CONTRATADO: ASERNET TELECOM LTDA. Objeto: Acréscimo a 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços, visando o fornecimento de links de internet, em 
conformidade com as especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência. VALOR: R$ 9.900,00 (Nove Mil e 
Novecentos). ASSINATURA: 20/01/2026. PROCESSO Nº 079/2024/PMES – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024. 

CONTRATANTE: Município de Socorro. CONTRATADO: Winner Construtora Ltda. Objeto: Aditamento a 
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de reforma na sala administrativa da Secretaria 
Municipal de Fazenda, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. VALOR: 
R$ 31.638,33 (Trinta e Um Mil, Seiscentos e Trinta e Oito Reais e Trinta e Três Centavos). ASSINATURA: 
21/01/2026. PROCESSO Nº 120/2025/PMES – DISPENSA Nº 061/2025.   

Maurício de Oliveira Santos 

Prefeito Municipal 

EDUCAÇÃO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

Ficam convocados os candidatos aprovados no Concurso Público – Edital nº 01/2022 para participarem da